Portaria ABHA Nº 013/2020, de 20 de julho de 2020.

Contratação de Pessoa Jurídica, especializada na

prestação de serviços de cadastro técnico

multifinalitário das redes de abastecimento de água,

esgotamento sanitário e drenagem pluvial em

municípios selecionados da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari, no Estado de Minas Gerais.

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias

Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no exercício de suas atribuições legais e estatutárias, R

E S O L V E:

Artigo 1º - Instituir Comissão de Avaliação e Julgamento para condução do Ato Convocatório

ABHA nº 004/2020 (Processo Seletivo/Coleta de Preços), que se refere ao processo de

contratação de Pessoa Jurídica, empresa especializada na prestação de serviço de cadastro

técnico multifinalitário das redes de abastecimento de água, esgotamento sanitário e drenagem

pluvial em municípios selecionados da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no Estado de Minas

Gerais, observados todos os princípios legais e normativos vigentes.

Artigo 2º - Nomear os membros da Comissão de Avaliação e Julgamento, que fica assim

constituída:

Daniela Costa (Presidente da Comissão);

Neila Cristiane Turlon;

Hygor Evangelista Siqueira.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado
THIAGO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor Presidente